
Radši bejt naštvanej než bejt smutnej

Petra Janů

Lepší je
Radši bejt
naštvanej než bejt smutnej
Lepší je
Radši bejt
naštvanej než bejt smutnej

Pláčem se
Nic nespraví
Tak jak já to každej snad ví
Lepší je
Radši bejt
Naštvanej než bejt smutnej

Jenže je
Lehčí mít
Rozum v klíně než v hrsti
Jen co nás
Sejme stín
Pláč se bez práce spustí
A tak jen
Svou leností
Ztrácíme svůj díl soudnosti
Lepší je
Radši bejt
Naštvanej než bejt smutnej
Průšvihy
Jak bez tíže
Zvládne líp kdo řve a ví, že
Lepší je
Radši bejt
Naštvanej než bejt smutnej

Aféry
Maléry
I ten největší úskok
Stejskání
Trápení
Hrůzy, z kterejch je úzko
Přejde dřív
Jak bez tíže
Ten kdo řve a stále ví, že

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

